CSHBFL-B385/***三相电源防雷箱（迷你型、小尺寸、中尺寸、大尺寸）
三相电源
防雷箱
(8/20μs) 产品特点：
1，状态指示灯，指示防雷箱工作状态。 6，放电电流大，残压低。
2，内部设有温控、限流电路，彻底避免火灾发生。 7，实现差模、共模全方位保护。
3，节能、环保，安装简单、方便，无须特殊维护。 8，使用范围广，ns级响应速度。
4，核心元件采用国际知名品牌,性能优越,使用寿命长。 9，采用特殊冲击熔片，可靠性高。

、
中尺寸型
、
大尺寸型
、
CSHBFL-B385/160
三相、
中尺寸
100 160 3.3 一级
≤
25 380 385 ≤
20
﹣40
～﹢
85
CSHBFL-B385/140 80 140 3.2 一级
CSHBFL-B385/120 60 120 2.6 一、二级
CSHBFL-B385/80 40 80 2.2 二级
CSHBFL-B385/60 30 60 2.1 二级
CSHBFL-B385/40 20 40 1.8 二、三级
CSHBFL-B385/20 10 20 1.5 三级
CSHBFL-B385/80
三相、
小尺寸
40 80 2.2 二级